
 

 

 
PORTARIA Nº. 13.025  DE 16 DE AGOSTO DE 2019  

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º.  Nomear os Servidores Públicos Municipais abaixo 

relacionados para comporem a Comissão Especial de L icitação, a partir do dia 

19 de agosto de 2019. 

 

Pregoeiro: Allan Pierre Barbezani  

Membro: Bruna Muriele Romano Reys 

Membro: Elenice do Amaral Silva 

 

Art. 2°.  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 16 de agosto de 2019 , 76º da Emancipação Política. 

 
 

 

 

                                     IONE ELISABETH  ALVES ABIB  

Prefeita Municipal 
 

 


